
※ メニューの金額にサービス料 10％を頂戴いたします。

※ ( ) 内金額は税込価格です。

おまかせ前菜  三種 お一人様分

お二人様分

棒々鶏

前 菜

金目鯛のうろこ揚げ ユーリンor魚香ソース

海 鮮 料 理

アオサの清湯麺

タンタン麺

麺 ／飯 ／湯

¥1,980
（¥2,178）

¥3,480
（¥3,828）

¥1,680
（¥1,848）

¥1,680
（¥1,848）

¥2,480
（¥2,728）

¥1,980
（¥2,178）

¥1,980
（¥2,178）

よだれ鶏

カニ玉

北京ダック 1本

チャーシュー

スペアリブの黒酢酢豚

酢豚

4ケ

1ケ

6ケ

チンジャオロース（和牛とピーマンの炒め）  

肉 料 理

¥2,180
（¥2,398）

 ¥1,980
（¥2,178）

¥2,580
（¥2,838）

 ¥2,480
（¥2,728）

鶏のクリスピー揚げ  ¥2,480
（¥2,728）

 ¥2,180
（¥2,398）

 
（¥2,838）
¥2,580

カニ爪の揚げもの ¥1,680
（¥1,848）

エビチリ 4尾

エビマヨ 4尾

¥1,880
（¥2,068）

¥1,880
（¥2,068）

海老とアボカドのバター炒め 4尾 ¥1,880
（¥2,068）

八種の季節の野菜のXO醤炒め

空芯菜の炒め 塩 or 塩漬け卵 or 腐乳 or 蝦醬  

トマトと卵の炒め

マーボー豆腐

豆 腐／野 菜

¥1,880
（¥2,068）

¥1,780 
（¥1,958）

¥1,780
（¥1,958）

¥1,880
（¥2,068）

蟹とレタスの炒飯

干貝柱とアオサの炒飯

チャーシュー炒飯

玉子炒飯

¥2,280
（¥2,508）

¥2,280
（¥2,508）

¥2,280
（¥2,508）

¥1,580
（¥1,738）

天津飯

フカヒレご飯 小碗一人前   

サンラータン 小碗一人前   

¥2,280
（¥2,508）

¥2,980
（¥3,278）

¥1,180
（¥1,298）（¥3,278）

杏仁豆腐

マンゴープリン

季節のフルーツ入りタピオカココナッツミルク

デザート

¥900 
（¥990）

 
（¥990）
¥900

¥900

アイスクリーム 凍頂烏龍茶 or ココナッツ or 焼き芋

くるみ  白玉  お汁粉

スイートポテト春巻 1本

イチゴごま揚げ団子 1ケ

カスタードあんココナッツ団子 1ケ

揚げバナナ ミルクのソース 1ケ

（¥990）

（¥990）

¥900 
（¥990）

¥600 
（¥660）

¥600 
（¥660）

¥600 
（¥660）

¥600 
（¥660）

¥900

イカの青紫蘇炒め ¥2,180
（¥2,398）

クラゲの冷菜

白いかの湯引き 葱醤油

羊肉のしゃぶしゃぶ 怪味ソース

¥1,880
（¥2,068）

¥1,780
（¥1,958）

¥1,780
（¥1,958）

青ザーサイ

毛鹿鮫フカヒレの姿煮込み 250g 

125g 

毛鹿鮫フカヒレの蟹煮込みスープ

フカヒレ

¥22,000
（¥24,200）

¥11,800
（¥12,980）

¥4,980
（¥5,478）

¥880
（¥968）

野菜の前菜 三種 お一人様分 

お二人様分 

パクチーサラダ

キクラゲの黒酢和え

ピーマン薄切りにんにくオイル和え

カブと紅芯大根の沙茶醤和え

アボカドの揚げにんにく醤油

キュウリの花椒オイル和え

野 菜 の前 菜

¥1,100
（¥1,210）

¥1,780
（¥1,958）

¥880
（¥968）

¥880
（¥968）

¥880
（¥968）

¥880
（¥968）

¥880
（¥968）

¥880
（¥968）

ピータン 甘酢の紅芯大根添え

ピータン豆腐 小皿一人前 

¥980
（¥1,078）

¥780
（¥858）

広東式鮮魚の刺身サラダ  ¥1,880
（¥2,068）

ウンパイロー（蒸し豚薄切り ニンニク甘辛醤油）¥2,480
（¥2,728）

ユーリンチー

牛レバーとニラの炒め

和牛とじゃがいもの黒胡椒炒め

和牛と葱の香り炒め

鶏の唐揚げ 4ケ

4ケ揚げ鶏の唐辛子と山椒の香草炒め

¥1,980
（¥2,178）

¥1,980
（¥2,178）

¥2,580
（¥2,838）

¥2,580
（¥2,838）

 ¥1,780
（¥1,958）

 ¥1,980
（¥2,178）

（¥605）

ショウロンポウ 1ケ

焼き餃子 1ケ

水餃子（豚肉と酸白菜） 1ケ

羊肉の水餃子 1ケ

海老と青紫蘇の水餃子 1ケ

玉子皮の春巻（ 豚肉、海老、春雨、五目野菜 ）  4cut

和牛と松茸の春巻 1本

点 心

羊肉と太春雨の火鍋

豚肉と太春雨の火鍋 小鍋一人前  

海鮮と太春雨の火鍋（海老、いか、白身魚）小鍋一人前  

薬 膳 火 鍋

小鍋一人前  

¥600
（¥660）

¥550
（¥605）

¥550
（¥605）

¥550
（¥605）

¥550
（¥605）

¥1,380
（¥1,518）

¥2,580
（¥2,838）

¥2,080
（¥2, 288）

¥2,080
（¥2, 288）

¥2,080
（¥2, 288）

スッポンの春巻 1本 ¥1,680
（¥1,848）

海老春巻 マヨネーズソース 1本

豚肉と海老の焼売 1ケ

白イカの焼売 1ケ

揚げ大根餅（ 大根、干し海老、香腸 ） 1ケ

蒸しパン 1ケ

¥600
（¥660）

¥550
（¥605）

¥550
（¥605）

¥550
（¥605）

¥550
（¥605）

セリと鶏肉の煮込み麺

上海焼きそば

牛肉の細切りあんかけ焼きそば

¥1,980
（¥2,178）

サンラータンメン ¥1,980
（¥2,178）

¥1,980
（¥2,178）

¥2,580
（¥2,838）

イカと黄韮のXO醬炒め ¥2,180
（¥2,398）

豆苗のにんにく炒め ¥1,580
（¥1,738）

上海蟹

蒸し上海蟹雌雄食べ比べ ¥7,580
（¥8,338）

上海蟹と毛鹿鮫フカヒレの煮込みスープ

上海蟹と毛鹿鮫フカヒレの姿煮込み 250g  

125g  

¥25,800
（¥28,380）

¥15,800
（¥17,380）

小碗一人前   ¥5,880
（¥6,468）

上海蟹の紹興酒漬け ¥4,280
（¥4,708）

上海蟹の焼売

上海蟹の煎り焼き餃子

¥980
（¥1,078）

¥980
（¥1,078）

上海蟹の春巻

上海蟹のあんかけチャーハン

上海蟹とフカヒレのあんかけご飯

上海蟹の煮込み麺

（¥4,708）
¥4,280
（¥2,178）
¥1,980

¥4,280
（¥4,708）

小碗一人前   ¥4,280
（¥4,708）

¥1080
（¥1,188）

上海蟹の小籠包



※ 10% service charge will be added to the menu price.
※（ ）The price shown includes tax.

Three Kinds of Assorted Appetizers  ¥1,980
（¥2,178）

  for two ¥3,480
（¥3,828）

Steamed Chicken with Spicy Szechuan Sauce ¥1,680
（¥1,848）

Steamed Chicken with Sesame Sauce ¥1,680
（¥1,848）

Appetizers

for one

Marinated Jelly Fish  ¥1,880
（¥2,068）

Parboiled Squid with Fish Soy Sauce ¥1,780
（¥1,958）

“Shabu-Shabu” Lamb with Spicy Szechuan Sauce ¥1,780
（¥1,958）

Century Egg  ¥980
（¥1,078）

Century Egg with Tofu (one dish) ¥780
（¥858）

Cantonese Style Fresh Fish Sashimi Salad ¥1,880
（¥2,068）

Three Kinds of Assorted Vegetable Appetizers  for one ¥1,100
（¥1,210）

for two ¥1,780
（¥1,958）

Cilantro Salad ¥880
（¥968）

Marinated Black Woodear Mushroom ¥880
（¥968）

Green Bell Pepper Salad ¥880
（¥968）

Turnips with Taiwanese Barbecue Sauce ¥880
（¥968）

Avocado with Fried Garlic Soy Sauce ¥880
（¥968）

Marinated Cucumber flavored with Szechuan Pepper Oil ¥880
（¥968）

Chinese Pickles ¥880
（¥968）

Vegetable Appetizers

Braised Shark’s Fin 250g ¥22,000
（¥24,200）

125g ¥11,800
（¥12,980）

Shark’s Fin and Crab Meat Soup ¥4,980
（¥5,478）

Shark’s Fin

Crunchy Deep-fried Snapper  sweet and sour sauce or hot chili sauce ¥2,480
（¥2,728）

Stir-fried Shrimp with Red Chili Sauce (four pieces) ¥1,880
（¥2,068）

Deep-fried Shrimp with Mayonnaise Sauce (four pieces) ¥1,880
（¥2,068）

Stir-Fried Shrimp and Avocado with Butter (four pieces) ¥1,880
（¥2,068）

Stir-fried Squid with Japanese Herb “ Shiso” ¥2,180
（¥2,398）

Seafood Dishes

Stir-Fried Seasonal Vegetables with XO Sauce ¥1,880
（¥2,068）

Stir-fried Chinese Water Spinach ¥1,780
（¥1,958）

Stir-fried Eggs and Tomatoes ¥1,780
（¥1,958）

Japanese Style Ma-po Tofu ¥1,880
（¥2,068）

Tofu / Vegetable

Seaweed Noodle ¥1,980
（¥2,178）

Dan-Dan Noodle ¥1,980
（¥2,178）

Crab Meat Fried Rice ¥2,280
（¥2,508）

Fried Rice with Dried Scallop and Seaweed ¥2,280
（¥2,508）

Fried Rice with Barbecue Pork ¥2,280
（¥2,508）

Stir-fried Rice ¥1,580
（¥1,738）

Noodle / Rice / Porridge / Soup

Peking Duck (one piece) ¥1,980
（¥2,178）

Barbecue Pork Hong Kong Style ¥2,580
（¥2,838）

Deep-fried Spareribs with Black Vinegar Sauce (four pieces) ¥2,480
（¥2,728）

Crispy Chicken Roll ¥2,480
（¥2,728）

Sweet and Sour Pork (six pieces) ¥2,180
（¥2,398）

Stir-fried Wagyu Beef and Green Bell Peppers ¥2,580
（¥2,838）

Meat Dishes

Stir-fried Squid and Yellow Leek with XO Sauce ¥2,180
（¥2,398）

Deep-fried Crab Claw ¥1,680
（¥1,848）

Crabmeat Omelette ¥2,180
（¥2,398）

Xiaolongbao (one piece) ¥600
（¥660）

Grilled Pork Dumpling  (one piece) ¥550
（¥605）

Boiled Pork Dumpling  (one piece) ¥550
（¥605）

Boiled Lamb Dumpling (one piece) ¥550
（¥605）

Boiled Shrimp Dumpling (one piece) ¥550
（¥605）

Deep-fried Spring Roll Tousenkaku Style (four pieces) ¥1,380
（¥1,518）

Spring Roll with Wagyu Beef and Matsutake Mushrooms (one piece) ¥2,580
（¥2,838）

Dim Sum

Szechuan Hot Pot with Lamb (one dish) ¥2,080
（¥2,288）

Szechuan Hot Pot with Pork (one dish) ¥2,080
（¥2,288）

Szechuan Hot Pot with Seafood (one dish) ¥2,080
（¥2,288）

Szechuan Hot Pot
Chinese style Egg Omelet over Rice ¥2,280

（¥2,508）

Hot and Sour Soup Szechuan Style (one dish) ¥1,180
（¥1,298）

Almond Pudding ¥900
（¥990）

Mango Pudding ¥900
（¥990）

Coconut Milk with Tapioca and Seasonal Fruits ¥900
（¥990）

Dessert

Braised Shark’s Fin Rice (one dish) ¥2,980
（¥3,278）

Flavored Ice Cream ¥900
（¥990）

Warm Walnut Soup ¥900
（¥990）

Red Sweet Potato Spring Roll (one piece) ¥600
（¥660）

Fried Sesame Ball Stuffed with Strawberry (one piece) ¥600
（¥660）

Steamed Coconut Dumpling (one piece) ¥600
（¥660）

Fried Banana (one piece) ¥600
（¥660）

Stir-Fried Snow Pea Leaves ¥1,580
（¥1,738）

Steamed Pork and Cabbage with Garlic Sauce ¥2,480
（¥2,728）

Deep-fried Chicken with Sweet and Sour Sauce ¥1,980
（¥2,178）

Stir-fried Beef Liver with Chinese Leek ¥1,980
（¥2,178）

Stir-fried Wagyu Beef with Potatoes ¥2,580
（¥2,838）

Stir-fried Wagyu Beef with Scallions ¥2,580
（¥2,838）

Deep-fried Chicken (four pieces) ¥1,780
（¥1,958）

Deep-fried Chicken with Red Chilli and Szechuan Peppers (four pieces) ¥1,980
（¥2,178）

Spring Roll with Snapping Turtle（one piece） ¥1,680
（¥1,848）

Shrimp Spring-roll  Mayonnaise Sauce (one piece) ¥600
（¥660）

Steamed Pork and Shrimp Shao-Mai (one piece) ¥550
（¥605）

Minced Squid covered with Shredded Shao-Mai Skin (one piece) ¥550
（¥605）

Fried Turnip Cake (one piece) ¥550
（¥605）

Steamed Bun (one piece)  ¥550
（¥605）

Slow-cooked Chicken Broth with Noodle and Japanese Parsley ¥1,980
（¥2,178）

Hot and Sour Soup Noodle ¥1,980
（¥2,178）

Stir-fried Noodles with Pork and Soy Sauce ¥1,980
（¥2,178）

Stir-fried Noodles with Julienned Beef ¥2,580
（¥2,838）

Shanghai Crab Spring Roll

Egg Fried Rice with Shanghai Crab Sauce

Shanghai Crab and Shark Fin Sauce Over Rice (one dish)

Shanghai Crab Soup Noodle

Shanghai Crab

（¥4,708）
Steamed Shanghai Crab (male and female) ¥7,580

（¥8,338）
¥4,280
（¥2,178）
¥1,980

¥4,280
（¥4,708）

¥4,280
（¥4,708）

¥1,080
（¥1,118）

Shanghai Crab and Shark’s Fin Soup (one dish)

Braised Shark’s Fin Shanghai Crab Sauce 250g 

125g 

¥25,800
（¥28,380）

¥15,800
（¥17,380）

¥5,880
（¥6,468）

Drunkun Shanghai Crab with Shaoxin Rice Wine ¥4,280
（¥4,708）

Xiaolongbao with Shanghai Crab

Grilled Pork and Shanghai Crab Dumpling ¥980
（¥1,078）

Steamed Pork and Shanghai Crab Shao-Mai ¥980
（¥1,078）


