前菜		<del>.</del>	海鮮料理		
おまかせ前菜 三種	お一人様分		金目鯛のうろこ揚げ ユーリンor魚香ソ	ース	¥2,480
	お二人様分		エビチリ		(¥2,728) ¥1,880
よだれ鶏		(¥3,828) ¥1,680	エビマヨ	4尾	(¥2,068) ¥1,880
棒々鷄		(¥1,848) ¥1,680	海老とアボカドのバター炒め		(¥2,068) ¥1,880
クラゲの冷菜		(¥1,848) ¥1,880	イカの青紫蘇炒め	1/0	(¥2,068) ¥2,180
白いかの湯引き 葱醤油		(¥2,068) ¥1,780	イカと黄韮のXO醬炒め		(¥2,398) ¥2,180
羊肉のしゃぶしゃぶ 怪	味ソース	(¥1,958) ¥1,780	カニ爪の揚げもの	1 ~	(¥2,398)
ピータン 甘酢の紅芯大根漆		(¥1,958) ¥980		17	¥1,680 (¥1,848)
ピータン豆腐		(¥1,078)	カニ玉		¥2,180 (¥2,398)
•	小皿一人	前 ¥780 (¥858)			
広東式鮮魚の刺身サラ	9	¥1,880 (¥2,068)	北京ダック	1本	¥1,980
野菜の戸	前菜		チャーシュー		(¥2,178) ¥2,580
野菜の前菜 三種	お一人様分		スペアリブの黒酢酢豚	<b>4</b> ケ	(¥2,838) ¥2,480
	お二人様分	(¥1,210) ¥1,780 (¥1,958)	鶏のクリスピー揚げ		(¥2,728) <b>¥2,480</b> (¥2,728)
パクチーサラダ		¥880 (¥968)	酢豚	6ケ	¥2,180
キクラゲの黒酢和え		¥880 (¥968)	チンジャオロース (和牛とピーマンの炒	め)	(¥2,398) ¥2,580
ピーマン薄切りにんにく	オイル和え	¥880 (¥968)	ウンパイロー(蒸し豚薄切りニンニク甘辛	酱油)	
カブと紅芯大根の沙茶	<b>茶醤和え</b>	¥880	ユーリンチー		(¥2,728) ¥1,980
アボカドの揚げにんに	く醤油	(¥968) ¥880	牛レバーとニラの炒め		(¥2,178) ¥1,980
キュウリの花椒オイル	和え	(¥968) ¥880	和牛とじゃがいもの黒胡椒炒め	り	(¥2,178) ¥2,580
青ザーサイ		(¥968) ¥880	和牛と葱の香り炒め		(¥2,838) ¥2,580
		(¥968)	鶏の唐揚げ	<b>4</b> ケ	(¥2,838) ¥1,780
			揚げ鶏の唐辛子と山椒の香草炒め		(¥1,958) ¥1,980
	蟹 ——				(¥2,178)
上海蟹と毛鹿鮫フカヒレの	,				
	125	(¥28,380) g ¥15,800			
上海蟹と毛鹿鮫フカヒレの煮む	シみスープ 小碗ー		上海蟹の小籠包		¥108
上海蟹の紹興酒漬け	<del>}</del>	(¥6,468) ¥4,280	上海蟹の春巻		¥1,188
蒸し上海蟹雌雄食べ比べ		(¥4,708) ¥7,580	上海蟹のあんかけチャーハ	ン	(¥2,178 ¥4,28
ト海解の棲志		(¥8,338) ¥980	ト海解レフカレレのおくかけご縮 .		(¥4,708

¥980 (¥1,078)

¥980 (¥1,078) 上海蟹とフカヒレのあんかけご飯 <sub>小碗一人前</sub> ¥4,280 (¥4,708)

¥4,280 (¥4,708)

上海蟹の煮込み麺

上海蟹の焼売

上海蟹の煎り焼き餃子

フカヒレー	
毛鹿鮫フカヒレの姿煮込み	250g ¥22,000 (¥24,200)
	125g ¥11,800 (¥12,980)
毛鹿鮫フカヒレの蟹煮込みス-	ープ ¥4,980 (¥5,478)
八種の季節の野菜のXO醬	炒め ¥1,880 (¥2,068)
空芯菜の炒め塩or塩漬け卵or腐乳	
豆苗のにんにく炒め	¥1,580 (¥1,738)
トマトと卵の炒め	¥1,780 (¥1,958)
マーボー豆腐	¥1,880 (¥2,068)
羊肉と太春雨の火鍋	·鍋一人前 ¥2,080
豚肉と太春雨の火鍋	(¥2, 288) 、鍋一人前 ¥2,080
海鮮と太春雨の火鍋(海哉いか自)魚り	(¥2, 288) 、鍋一人前 ¥2,080
	(¥2, 288)
ショウロンポウ	1ケ ¥600 (¥660)
焼き餃子	1ケ ¥550 (¥605)
水餃子 (豚肉と酸白菜)	1ケ ¥550 (¥605)
羊肉の水餃子	1ケ ¥550 (¥605)
海老と青紫蘇の水餃子	1ケ ¥550 (¥605)
玉子皮の春巻 (豚魚)巻 春瓶 五田野	菜)4cut ¥1,380
和牛と松茸の春巻	(¥1,518) 1本 ¥2,580
スッポンの春巻	(¥2,838) 1本 ¥1,680
スッポンの春巻 海老春巻 マヨネーズソース	(¥2,838) 1本 ¥1,680 (¥1,848) 1本 ¥600
	(¥2,838) 1本 ¥1,680 (¥1,848) 1本 ¥600 (¥660) 1ケ ¥550
海老春巻 マヨネーズソース	(¥2,838) 1本 ¥1,680 (¥1,848) 1本 ¥600 (¥660)
海老春巻 マヨネーズソース 豚肉と海老の焼売 白イカの焼売	(¥2,838) 1本 ¥1,680 (¥1,848) 1本 ¥600 (¥660) 1ケ ¥550 (¥605)
海老春巻 マヨネーズソース 豚肉と海老の焼売	(¥2,838) 1本 ¥1,680 (¥1,848) 1本 ¥600 (¥660) 1ケ ¥550 (¥605) 1ケ ¥550 (¥605)

·	<del>,</del>	<b>.</b>
アオサの清湯麺		¥1,980 (¥2,178)
タンタン麺		¥1,980 (¥2,178)
サンラータンメン		¥1,980 (¥2,178)
セリと鶏肉の煮込み麺		¥1,980 (¥2,178)
上海焼きそば		¥1,980 (¥2,178)
牛肉の細切りあんかけ焼	きそば	¥2,580 (¥2,838)
蟹とレタスの炒飯		¥2,280 (¥2,508)
干貝柱とアオサの炒飯		¥2,280 (¥2,508)
チャーシュー炒飯		¥2,280 (¥2,508)
玉子炒飯		¥1,580 (¥1,738)
天津飯		¥2,280 (¥2,508)
フカヒレご飯	小碗一人前	¥2,980 (¥3,278)
サンラータン	小碗一人前	¥1,180 (¥3,298)
·デザート		
杏仁豆腐		¥900
マンゴープリン		(¥990) ¥900
季節のフルーツ入りタピオカコニ	コナッツミル	(¥990)
アイスクリーム 凍頂烏龍茶or コニ		(¥990)
くるみ 白玉 お汁粉	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	(¥990) ¥900
スイートポテト春巻	1:	(¥990) <b>*</b> ¥600
イチゴごま揚げ団子		(¥660) F ¥600
カスタードあんココナッツ	_	(¥660) ケ ¥600
揚げバナナミルクのソース		(¥660) ケ ¥600
VA -1 / / XW/ V/ /	1	(¥660)

<sup>※</sup> メニューの金額にサービス料 10%を頂戴いたします。 ※()内金額は税込価格です。

		Seafood Dishes	Dishes — Shark's Fin —			Noodle / Rice / Porridge / Soup	p
Three Kinds of Assorted Appetizers	for one ¥1,980 (¥2,178)	Crunchy Deep-fried Snapper sweet and sour sauce or hot chili sauce	¥2,480 (¥2,728)	Braised Shark's Fin	250g ¥22,000 (¥24,200)	Seaweed Noodle	¥1,980 (¥2,178)
	for two ¥3,480 (¥3,828)	Stir-fried Shrimp with Red Chili Sauce (four pieces)	¥1,880 (¥2,068)		125g ¥11,800 (¥12,980)	Dan-Dan Noodle	¥1,980 (¥2,178)
Steamed Chicken with Spicy Szechuan Sa	auce ¥1,680 (¥1,848)	Deep-fried Shrimp with Mayonnaise Sauce (four pieces)	¥1,880 (¥2,068)	Shark's Fin and Crab Meat Soup	¥4,980 (¥5,478)	Hot and Sour Soup Noodle	¥1,980 (¥2,178)
Steamed Chicken with Sesame Sauce	¥1,680 (¥1,848)	Stir-Fried Shrimp and Avocado with Butter (four pieces)	¥1,880 (¥2,068)	Tofu / Vegetable -		Slow-cooked Chicken Broth with Noodle and Japanese Parsley	¥1,980 (¥2,178)
Marinated Jelly Fish	¥1,880 (¥2,068)	Stir-fried Squid with Japanese Herb "Shiso"	¥2,180 (¥2,398)	Stir-Fried Seasonal Vegetables with XO Sa		Stir-fried Noodles with Pork and Soy Sauce	¥1,980 (¥2,178)
Parboiled Squid with Fish Soy Sauce	¥1,780 (¥1,958)	Stir-fried Squid and Yellow Leek with XO Sauce	¥2,180 (¥2,398)	Stir-fried Chinese Water Spinach	¥1,780 (¥1,958)	Stir-fried Noodles with Julienned Beef	¥2,580 (¥2,838)
"Shabu-Shabu" Lamb with Spicy Szechuan	Sauce ¥1,780 (¥1,958)	Deep-fried Crab Claw	¥1,680 (¥1,848)	Stir-Fried Snow Pea Leaves	¥1,580 (¥1,738)	Crab Meat Fried Rice	¥2,280 (¥2,508)
Century Egg	¥980 (¥1,078)	Crabmeat Omelette	¥2,180 (¥2,398)	Stir-fried Eggs and Tomatoes	¥1,780 (¥1,958)	Fried Rice with Dried Scallop and Seaweed	¥2,280 (¥2,508)
Century Egg with Tofu (one dish)	¥780 (¥858)	Meat Dishes		Japanese Style Ma-po Tofu	¥1,880 (¥2,068)	Fried Rice with Barbecue Pork	¥2,280 (¥2,508)
Cantonese Style Fresh Fish Sashimi Sala	41,880 (¥2,068)	Peking Duck (one piece)	¥1,980 (¥2,178)	Szechuan Hot Pot –		Stir-fried Rice	¥1,580 (¥1,738)
Vegetable Appetize	rs	Barbecue Pork Hong Kong Style	¥2,580 (¥2,838)	Szechuan Hot Pot with Lamb (one dish)	¥2,080	Chinese style Egg Omelet over Rice	¥2,280 (¥2,508)
Three Kinds of Assorted Vegetable Appetizers	for one ¥1,100 (¥1,210)	Deep-fried Spareribs with Black Vinegar Sauce (four pieces)	¥2,480 (¥2,728)	Szechuan Hot Pot with Pork (one dish)	(¥2,288) <b>¥2,080</b>	Braised Shark's Fin Rice (one dish)	¥2,980 (¥3,278)
	for two ¥1,780 (¥1,958)	Crispy Chicken Roll	¥2,480 (¥2,728)	Szechuan Hot Pot with Seafood (one dish)		Hot and Sour Soup Szechuan Style (one dish)	¥1,180 (¥1,298)
Cilantro Salad	¥880 (¥968)	Sweet and Sour Pork (six pieces)	¥2,180 (¥2,398)		(¥2,288)	Dessert	
Marinated Black Woodear Mushroom	¥880 (¥968)	Stir-fried Wagyu Beef and Green Bell Peppers	¥2,580 (¥2,838)	→ Dim Sum — Xiaolongbao (one piece)	¥600	Almond Pudding	¥900 (¥990)
Green Bell Pepper Salad	¥880 (¥968)	Steamed Pork and Cabbage with Garlic Sauce	¥2,480 (¥2,728)	Grilled Pork Dumpling (one piece)	(¥660) ¥550	Mango Pudding	¥900 (¥990)
Turnips with Taiwanese Barbecue Sauce	e ¥880 (¥968)	Deep-fried Chicken with Sweet and Sour Sauce	¥1,980 (¥2,178)	Boiled Pork Dumpling (one piece)	(¥605) ¥550	Coconut Milk with Tapioca and Seasonal Fruits	¥900 (¥990)
Avocado with Fried Garlic Soy Sauce	¥880 (¥968)	Stir-fried Beef Liver with Chinese Leek	¥1,980 (¥2,178)	Boiled Lamb Dumpling (one piece)	(¥605) <b>¥550</b>	Flavored Ice Cream	¥900 (¥990)
Marinated Cucumber flavored with Szechuan Pepper Oil $\$880$ (\psi968)		Stir-fried Wagyu Beef with Potatoes	¥2,580 (¥2,838)	Boiled Shrimp Dumpling (one piece) Warm Walnut Soup		Warm Walnut Soup	¥900 (¥990)
Chinese Pickles	¥880 (¥968)	Stir-fried Wagyu Beef with Scallions	¥2,580 (¥2,838)	Deep-fried Spring Roll Tousenkaku Style (four piec	(¥605) ces) ¥1,380	Red Sweet Potato Spring Roll (one piece)	¥600 (¥660)
		Deep-fried Chicken (four pieces)	¥1,780 (¥1,958)	Spring Roll with Wagyu Beef and Matsutake Mushrooms (o		Fried Sesame Ball Stuffed with Strawberry (one piece)	¥600 (¥660)
Shanghai Crab		Deep-fried Chicken with Red Chilli and Szechuan Peppers (four pieces)	¥1,980 (¥2,178)	Spring Roll with Snapping Turtle (one pie	(¥2,838) ece) ¥1,680	Steamed Coconut Dumpling (one piece)	¥600 (¥660)
Braised Shark's Fin Shanghai Crab Sauce	250g ¥25,800 (¥28,380)			Shrimp Spring-roll Mayonnaise Sauce (one	(¥1,848)	Fried Banana (one piece)	¥600 (¥660)
	125g ¥15,800 (¥17,380)			Steamed Pork and Shrimp Shao-Mai (one p	(¥660) piece) ¥550		
Shanghai Crab and Shark's Fin Soup (one	dish) ¥5,880 (¥6,468)	Xiaolongbao with Shanghai Crab	¥1,080 (¥1,118)	Minced Squid covered with Shredded Shao-Mai Skin (	(¥605)		
Drunkun Shanghai Crab with Shaoxin Rice	Wine ¥4,280 (¥4,708)	Shanghai Crab Spring Roll	¥1,980 (¥2,178)	Fried Turnip Cake (one piece)	(¥605) ¥550		
Steamed Shanghai Crab (male and female)		Egg Fried Rice with Shanghai Crab Sauce	¥4,280 (¥4,708)	Steamed Bun (one piece)	(¥605) ¥550		
Steamed Pork and Shanghai Crab Shao-Ma	Steamed Pork and Shanghai Crab Shao-Mai  \$\fomag{\fomag{4980}}{(\pi_{1,078})}\$  Shanghai Crab and Shark Fin Sauce Over Rice (one dish)		¥4,280 (¥4,708)		(¥605)		
Grilled Pork and Shanghai Crab Dumpling		Shanghai Crab Soup Noodle	¥4,280 (¥4,708)			<ul><li>10% service charge will be added to the m</li><li>() The price shown includes tax.</li></ul>	enu price.
				<u> </u>		, The price shown menues tax.	

e menu price. ※ ( ) The price shown includes tax.